



Biblioteki w całej Polsce zamknęły dla użytkowników swoje placówki, ale bibliotekarze nie zostawiają czytelników i przenoszą aktywność do sieci. Zainicjowana przez Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich akcja **#NieZostawiamCzytelnika** cieszy się niesłabnącą popularnością. Dołączają kolejni twórcy a biblioteki chętnie dzielą się dobrymi praktykami inspirując się nawzajem.

Do bibliotekarzy zwróciła się z apelem Joanna Pasztaleniec-Jarzyńska, przewodnicząca SBP. Z kolei Wydawnictwo Naukowe i Edukacyjne SBP otworzyło w wolnym dostępie popularne książki i artykuły. Marzec przyniósł także nową odsłonę **Archiwum Cyfrowego SBP**, które stało się bardziej przyjazne dla użytkowników.

To jednak nie koniec zmian. W tym roku po raz pierwszy w historii, ogólnopolski program **Tydzień Bibliotek** odbędzie się online. W bibliotekach będziemy smakować zdalnie a znając kreatywność i pomysłowość bibliotekarzy – będzie przepysznie.

Gratulacje należą się tegorocznym laureatom „**Mistrza Promocji Czytelnictwa**”. Już wkrótce na łamach portalu SBP przeczytasz o działaniach polskich bibliotek na rzecz upowszechniania czytelnictwa w 2019 a tymczasem zajrzyj do naszych marcowych wiadomości. Polecam Ci też najnowszą ofertę wydawniczą i szkoleniową SBP.

Z życzeniami zdrowych i spokojnych Świąt Wielkanocnych

Joanna Filimonow
Redaktor naczelna portalu SBP

Moje rekomendacje

Apel SBP do Bibliotekarzy [>>więcej](#)

Tydzień Bibliotek i Dzień Bibliotekarza 2020 odbędą się online [>>więcej](#)

Znamy tegorocznych laureatów „Mistrza Promocji Czytelnictwa” [>>więcej](#)



Sprawdź kto dołączył do akcji i jakie aktywności online proponują polskie biblioteki >> [więcej](#)



Już jest! Archiwum Cyfrowe SBP w nowej odsłonie >>[więcej](#)



Prawie całą ofertę warsztatów tradycyjnych udało się nam przenieść w środowisko wirtualne >>[więcej](#)



>> [Do pobrania nowa oferta naszego Wydawnictwa \(PDF\)](#) <<

Nowości od SBP, w tym specjalna oferta dla najmłodszych [>>więcej](#)



Informacje od Partnerów

- Kwietniowe premiery DVD i Blu-Ray od MPLC (2020) [>>więcej](#)

Nadawcą Newslettera jest Redakcja portalu SBP
Jeśli nie chcesz otrzymywać powyższego newslettera, napisz wiadomość o treści REZYGNUJĘ
pod adres rezygnacja@sbp.pl